





KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku,

v platném znění

Č. j.: KUP-1911-61/ČJ-2018-230502

I. Smluvní strany

Prodávající: DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s.r.o. sídlem: Praha 1, Nové Město, Vodičkova 791/41, 110 00 provoz.: Lidická 977, Buštěhrad, 273 43 IČ: 48108731 DIČ: CZ48108731 Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15914 	Kupující: Ministerstvo vnitra ČR adresa: Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 IČ: 00007064 DIČ: CZ00007064 
<i>Banka prodávajícího:</i> 	<i>Banka kupujícího:</i> 

II. Předmět koupě

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě obdržené cenové nabídky, tyto předměty kupní smlouvy (dále jen „zboží“):

Položka	Obj. kód	Cena bez DPH	Množství	Cena bez DPH celkem
SPInDel Kit 100 reactions (Primer set + Allelic Ladder)	19K001B	22 600,00 Kč	1	22 600,00 Kč
Filter-Tips, 1000 µl (1024)	990352	2 270,00 Kč	5	11 350,00 Kč
Filter-Tips, 200 µl (1024)	990332	2 280,00 Kč	5	11 400,00 Kč
Rotor Adapters (10x24)	990394	1 010,00 Kč	5	5 050,00 Kč
Sample Tubes CB (2 ml)	990382	1 450,00 Kč	5	7 250,00 Kč
Sample Tubes RB (2 ml)	990381	2 590,00 Kč	5	12 950,00 Kč
Elution Tubes (1.5 ml)	1050875	350,00 Kč	5	1 750,00 Kč
DNeasy PowerSoil Kit	12888-50	6 950,00 Kč	1	6 950,00 Kč
Celková cena bez DPH:				79.300,00 Kč
DPH:				16.653,00 Kč
Celková cena včetně DPH:				95.953,00 Kč


III. Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši **95.953,00 Kč**, (slovy: devadesátpěttisícdevětsetpadesátřikorunčeských) **včetně DPH**. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na skladování, dopravu, pojištění, clo, předání a převzetí zboží.

IV. Dodací a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na konečném příjemci zboží, kterým je: **Kriminalistický ústav**, sídlo: Bartolomějská 12, 110 00 Praha 1
poštovní adresa: p. schr. 62/KÚP, Strojnická 27, 170 89 Praha 7
2. Zboží bude dodáno jeho převzetím jedním z pověřených zástupců kupujícího uvedených v článku V odst. 1 této smlouvy, a to v sídle příjemce.
3. Prodávající se zavazuje dodat zboží **do 2 měsíců** od vytvoření závazné objednávky.
4. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu ve lhůtě do 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura **vystavená na adresu kupujícího (tj. MV ČR....), s uvedením příjemce zboží** bude zaslána prodávajícím ve dvou vyhotoveních na poštovní adresu konečného příjemce, která je uvedena v článku IV. odst. 1 této smlouvy.

V. Ostatní ujednání

1. Jako osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy určuje kupující:

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným, oběma smluvními stranami podepsaným číslovaným dodatkem.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

V Praze dne: 29.7.2019

V Praze dne: 16-07-2019

